Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

    11 .04.2019 г.                                                                                                 № 17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 24.12.2018 №75 «О внесении изменений в Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 20.11.2014 года №46 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», а также требованиях к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

          Рассмотрев Заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности (исх.№26-01-137 от 04.02.2019 года)

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Предложение Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности удовлетворить.

      2.   Отменить постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 24.12.2018 №75 «О внесении изменений в Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 20.11.2014 года №46 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», а также требованиях к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения  в cети Интернет по адресу: www.ulusp.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                       В.А Селиванов

Исп.Смирнова О.Г

44-123